
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 95546298

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.449,37 RON - 2.449,37 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta DCN-DMS750 Domestos gel 750ml BUC 14.71
20 294.20 KN56156 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, alb,105x110x115, 250foi/pac,
40pac/bax BUC 4.10 240 984.00 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr
brut/rola ROLA 47.25 3 141.75 KN954250 Rezerva sapun spuma KATRIN, 500 ml, 1500 portii
BUC 19.09 36 687.24 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str,
650foi, 2role/bax BUC 35.07 4 140.28 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri,
15buc/rola, Ldpe BUC 2.30 15 34.50 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt.
curatare suprafete bai si bucatarii BUC 11.16 15 167.40 7 333 2,449.37
